775
本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。
T
ド
ア
レ
ー
ル

●仕上　 有色クロメート処理／ダークブラウン
7 3ヶ
センターヒンジ(掘込用)
角度調整(±2°)、
50°仮ストップ付
単品注文コード：250-017-147
単　品　品　番：FD30-CHH
●材料　鋼
●仕上　電着塗装／ブラック
8 ̶
単品注文コード：250-019-900
単　品　品　番：FD30-CHH-WT
●材料　鋼
●仕上　電着塗装／ホワイト
No. 種別 注文コード 品番 寸法図 仕様
9  面付用 シルバー910mm 250-017-962 FD30-TRM910SIL
穴ピッチ：約300mm
ピッチエンド：約30mm
●材料
アルミニウム合金
●仕上
アルマイト処理
推奨ねじ
十字穴付皿
タッピンねじ
3.5 × 20
10  面付用 シルバー1820mm 250-017-131 FD30-TRM1820SIL
11  面付用 シルバー2000mm 250-018-861 FD30-TRM2000SIL
12  面付用 シルバー2730mm 250-017-966 FD30-TRM2730SIL
13  面付用 シルバー3000mm 250-018-865 FD30-TRM3000SIL
14  面付用 シルバー3640mm 250-017-970 FD30-TRM3640SIL
15  面付用 シルバー4000mm 250-018-869 FD30-TRM4000SIL
16  面付用 アンバー910mm 250-017-963 FD30-TRM910UM
17  面付用 アンバー1820mm 250-017-132 FD30-TRM1820UM
18  面付用 アンバー2000mm 250-018-862 FD30-TRM2000UM
19  面付用 アンバー2730mm 250-017-967 FD30-TRM2730UM
20  面付用 アンバー3000mm 250-018-866 FD30-TRM3000UM
21  面付用 アンバー3640mm 250-017-971 FD30-TRM3640UM
22  面付用 アンバー4000mm 250-018-870 FD30-TRM4000UM
レール 必ずご注文が必要な部品です。
　間口に合わせ 9 ～36から必要な長さ・数をご指定ください。
No. 種別 注文コード 品番 寸法図 仕様
23  掘込用 シルバー910mm 250-017-964 FD30-TRH910SIL
穴ピッチ：約300mm
ピッチエンド：約30mm
●材料
アルミニウム合金
●仕上
アルマイト処理
推奨ねじ
十字穴付皿
タッピンねじ
3.5 × 20
24  掘込用 シルバー1820mm 250-017-133 FD30-TRH1820SIL
25  掘込用 シルバー2000mm 250-018-863 FD30-TRH2000SIL
26  掘込用 シルバー2730mm 250-017-968 FD30-TRH2730SIL
27  掘込用 シルバー3000mm 250-018-867 FD30-TRH3000SIL
28  掘込用 シルバー3640mm 250-017-972 FD30-TRH3640SIL
29  掘込用 シルバー4000mm 250-018-871 FD30-TRH4000SIL
30  掘込用 アンバー910mm 250-017-965 FD30-TRH910UM
31  掘込用 アンバー1820mm 250-017-134 FD30-TRH1820UM
32  掘込用 アンバー2000mm 250-018-864 FD30-TRH2000UM
33  掘込用 アンバー2730mm 250-017-969 FD30-TRH2730UM
34  掘込用 アンバー3000mm 250-018-868 FD30-TRH3000UM
35  掘込用 アンバー3640mm 250-017-973 FD30-TRH3640UM
36  掘込用 アンバー4000mm 250-018-872 FD30-TRH4000UM
下 上
φ16
16.6
21.93.5

6.
5
1
2
20
φ20
φ15
φ10.6
φ12
0～
17
41
8 2
3
No. 種別 注文コード 品番 寸法図 仕様
37  面付用 シルバー910mm 250-018-080 FD30-FBRM910SIL
穴ピッチ：約300mm
ピッチエンド：約30mm
●材料
アルミニウム合金
●仕上
アルマイト処
付属ねじ
十字穴付皿木
ねじ3.5×16
38  面付用 シルバー1820mm 250-017-160 FD30-FBRM1820SIL
39  面付用 シルバー2730mm 250-018-082 FD30-FBRM2730SIL
40  面付用 シルバー3640mm 250-018-084 FD30-FBRM3640SIL
41  面付用 アンバー910mm 250-018-081 FD30-FBRM910UM
42  面付用 アンバー1820mm 250-017-161 FD30-FBRM1820UM
43  面付用 アンバー2730mm 250-018-083 FD30-FBRM2730UM
44  面付用 アンバー3640mm 250-018-085 FD30-FBRM3640UM
45  掘込用 シルバー910mm 250-018-074 FD30-FBRH910SIL
穴ピッチ：約300mm
ピッチエンド：約30mm
●材料
アルミニウム合金
●仕上
アルマイト処
付属ねじ
十字穴付皿木
ねじ3.5×16
46  掘込用 シルバー1820mm 250-017-158 FD30-FBRH1820SIL
47  掘込用 シルバー2730mm 250-018-076 FD30-FBRH2730SIL
48  掘込用 シルバー3640mm 250-018-078 FD30-FBRH3640SIL
49  掘込用 アンバー910mm 250-018-075 FD30-FBRH910UM
50  掘込用 アンバー1820mm 250-017-159 FD30-FBRH1820UM
51  掘込用 アンバー2730mm 250-018-077 FD30-FBRH2730UM
52  掘込用 アンバー3640mm 250-018-079 FD30-FBRH3640UM
ガイドレール 必ずご注文が必要な部品です。
　間口に合わせ 37～52から必要な長さ・数をご指定ください。
28
11